CÔNG TY CỔ PHẦN XNK THỦY SẢN
CỬU LONG AN GIANG

Số: 04/CBTT. CLAG 2020

CBTT bổ sung cho 02/CBTT.CLAG 2020

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độclập - Tự do - Hạnhphúc

**********

Long Xuyên, ngày  07   tháng  05   năm 2020

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ CỦA
SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN TP HCM

                          Kính gửi:     -  UỶ BẢN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC

                     -  SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN TPHCM

1. Tổ chức niêm yết: Công ty Cổ phần Xuất Nhập khẩu Thủy sản Cửu Long An Giang
2. Mã chứng khoán: ACL
3. Trụ sở chính: 90 Hùng Vương, K.Mỹ Thọ, P.Mỹ Quý, TP.Long Xuyên, T. An Giang

4. Điện thoại:  +84 (0) 2963 931 000

5. Fax:            +84 (0) 2963 934 034

6. Nội dung thông tin công bố:
 Công bố thông tin bổ sung cho 02/CBTT.CLAG 2020 đã công bố ngày 30/03/2020 về việc gia
hạn ngày tổ chức ĐHĐCĐ đến ngày 19/05/2020.

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào ngày
07/05/2020 tại đường dẫn: http://clfish.com/quanhecodong.html
Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu
trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

            Nơi nhận:

− Như trên;

− Lưu VT

          ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT CÔNG TY

Scanned with CamScanner

Scanned with CamScanner

Scanned with CamScanner